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ТЕХНИЧЕСКАЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

Толщина, мм Длина, м
Кол-во 

в упаковке, м2
Самоклеящиеся
руб./м2 (с НДС)

Самоклеящиеся METAL 
руб./м2 (с НДС)

6 30 30 AD 601,47
725,45
845,69

1126,66
1401,98

AD METAL 846,13
999,18

1278,70
1528,44
1910,56

10 20 20 AD AD METAL
13 14 14 AD AD METAL
19 10 10 AD AD METAL
25 8 8 AD AD METAL

ЛЕнТа AIR (самоклеящаяся, толщина 3 мм)

Ширина х длина, мм Кол-во 
в упак., шт

Самоклеящиеся
руб. / шт. (с НДС)

Самоклеящиеся 
METAL

руб. / шт. (с НДС)

50 x 15 12 863,41

100 x 10 12 1141,59

50 x 15 12 990,12

75 x 15 12 1480,15

100 x 15 12 1980,25

Лента AIR (толщина 3 мм)

руЛоны AIR (ширина 1 м)

Продукция выпускается в виде 
рулонов и упаковывается в полиэтиленовые 
пакеты голубого цвета, которые позволяют 
отличить этот  материал от других.

K-FLEX AIR
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METAL 619,74
747,49
915,31

1238,61
1521,75

METAL
METAL
METAL
METAL

Стандартные METAL 
руб./м2 (с НДС)




